東京都高体連昇段審議部第四支部担当 東京電機大学高等学校 宮本章吾

# 第202回東京都高体連昇段審議会 第四支部申込について

昇段審議会受付並びに形講習会を下記の通り実施いたします。高体連での昇段審議を受験する部員は必ず受付を行うように指示をお願いいたします。また、所属校での形の指導が事情により十分に行えない場合は、形講習会の受講も可能です。受講を希望する部員は、受付の際に申し出るようにご指示ください。

記

## 【昇段審議会受付】

日時 令和6年5月12日(日) 大会受付時間内 会場 高校総体第四支部予選会 試合会場

## ●昇段審議会受付に必要なもの

- ①『昇段審査申込書』(学校ごと1枚、学校長印・責任教諭印のあるもの)
- ②『受験願い』(受験者ごと1枚、必要な点数10点以上、指導者印があること) ※支部長氏名印は受付時に支部担当者が押印します。
  - ※①と②に関しては東京都高体連柔道専門部 HP よりダウンロードしてください。
- ③審議料 初段 3,000 円 弐段 4,000 円
- ④印鑑(初段受験者のうち講道館に未入門の生徒のみ)
  - ※当日作成する『講道館入門願書』に押印が必要です。

### 【形講習会】(受付時に受講を希望した部員が対象)

**日時** 令和6年6月1日(土) 14時30分 開始 15時30分 解散予定

会場 東京電機大学中学校高等学校 柔道場

(JR中央線「東小金井」駅北口下車徒歩5分)

- ※柔道着を持参して下さい。
- ※来校の際は公共交通機関をご利用下さい。

#### 【第202回東京都高体連昇段審議会】

**日時** 令和6年6月30日(日) 12時入場 13時開始予定 **会場** 講道館

- ※柔道着と合格時に必要となる納入金を持参してください。
- ※詳細は東京都高体連 HP を参照してください。

## ●昇段審議に関わる注意点

- ・形講習会と昇段審議会への参加には引率教諭が必要です。
  - 審議会申込までに全柔連登録をして下さい。事前の登録が無い場合、受験できません。